



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
16 de julio de
2021 17:42:22

Factura
FAC1_0006427

Folio Fiscal
1094C44B-43AA-449D-
BA87-85B758B9C22C

RFC RECEPTOR: XAXX010101000
NOMBRE RECEPTOR: PUBLICO EN GENERAL
DOM. RECEPTOR: XXXX XXXX, XXXX, XXXX, CP.00000, TEL. 0, ventas@ferre10.com.mx
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
PTU006	30102304	4	C-200 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$578.44	\$2,313.76
PTU014	30102304	7	R-250 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$578.44	\$4,049.08
PTU010	30102304	7	R-200 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$428.44	\$2,999.08
H.SOL001	23271810	3	SOLDADURA 6013 1/8 VERDE	KGM	KILO	\$51.72	\$155.16
H.SOL002	23271810	3	SOLDADURA 6013 3/32 VERDE	KGM	KILO	\$60.34	\$181.02
H.DIS016	27112838	10	DISCO CORTE FINO 4" 781	H87	PIEZA	\$12.93	\$129.30
ANG001	30101504	5	ANGULO DE 3/4" X 1/8"	H87	PIEZA	\$172.41	\$862.05
H.PIJ006	30241514	3	PIJA PUNTA DE BROCA 1" (100PZAS)	XBX	CAJA	\$116.37	\$349.11
CAR02	23271718	1	CARETA ELECTRONICA ELITE 510 (AZUL)	H87	PIEZA	\$871.55	\$871.55

Total Con Letra
TRECE MIL OCHOCIENTOS QUINCE PESOS 73/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 11,910.11
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 1,905.62
 TOTAL: 13,815.73

CADENA ORIGINAL

||1.1|1094C44B-43AA-449D-
 BA87-85B758B9C22C||FIN1203015JAJqB57pFadyYFvx4LRZ/yBPvs21OeAaOVQIKp4UJ2uRWd/rjcGu5qVgVEgRk25MAxYY7It/nNZSfpSkP35ZP3ltXo3PQ6+fvK3utkQ2OLZCiOkslqyXbQ+zpgU2fys16fFletf5RnAYYRak7zyx7dh3qXbuC1ulfWNlixN0to/WZGGUjEuqh0qP7OjC6mZOBdJFOaTjXYCEz3jmNGPHLfvOF3U0aToMDAsNTAuBnYjKil/Sbn3AKAAT2seDciYiaPpjo7GSdqAhMcyM/kDE+EdK7SWTeIM+/dQhK+jW1DNzK9TOCxfq4n4o+Eeh0H36yiyiDhZPMOntGwIVY2Rh2w==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

JqB57pFadyYFvx4LRZ/yBPvs21OeAaOVQIKp4UJ2uRWd/rjcGu5qVgVEgRk25MAxYY7It/nNZSfpSkP35ZP3ltXo3PQ6+fvK3utkQ2OLZCiOkslqyXbQ+zpgU2fys16fFletf5RnAYYRak7zyx7dh3qXbuC1ulfWNlixN0to/WZGGUjEuqh0qP7OjC6mZOBdJFOaTjXYCEz3jmNGPHLfvOF3U0aToMDAsNTAuBnYjKil/Sbn3AKAAT2seDciYiaPpjo7GSdqAhMcyM/kDE+EdK7SWTeIM+/dQhK+jW1DNzK9TOCxfq4n4o+Eeh0H36yiyiDhZPMOntGwIVY2Rh2w==

SELLO DIGITAL DEL SAT

f9yQbKtx6I2DdXWGogOn21rNN2hBCSpA2VLtmUaN/v6a0HaU5vcSq2GARLd0b8icMeylOmzzCT5o7Gvmy4T0a+k1sg/V+JOp2hhW0ZVapz/aYfSnrJb+0W9AbKa/PVDF7niWfvSXqHvOHRiWKSZ2J23dPEafc50hc16j1K2K43vQ1aVMWIKOEr0Sg9CqHzH1Mv0n1Go0Gzq6IjNEYTICmarAgX873DEpt0P6Vd91tYCS9Yfa8daNaTWpRjvJHqotekHKu9VWcm/U9GNsQTSQtqGcXK1PWpJPBwuB+QPr0KN1XwiCoAghdudVONkWr6jK091ZtpNf138CY5nA==

OBSERVACIONES



Lugar, fecha y hora de emisión: 52926 16 de julio de 2021 17:42:20 Version CFDI: 3.3
 Fecha y hora de certificación: 16 de julio de 2021 17:42:22 Moneda MXN
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000411703056 Tipo Cambio \$1
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000504204441
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
 Forma de pago: 01 Efectivo
 Condiciones de pago: CONTADO
 Número de Remisión: VEN1_0006718